ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DETERMINAZIONE GENERALE N. <u>1053</u> DEL 24 10 2011

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE N. 976 DEL 11.10.2011 "FORNITURA DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE TRAMITE MEPA (MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE). – Fornitura stivali e guanti DPI operai". CIG 3389728C06.

L'anno duemilaundici, il giorno VENTI GIVA II Mele mese di Ottobre nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

Il sottoscritto Ing. Mauro GARGIULO in qualità di DIRETTORE

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul territorio del Comune stesso;
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;
- VISTO lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina del Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;
- VISTO il contratto sopraccitato dove lo scrivente assume dal 01 maggio 2010 l'incarico di Direttore Generale dell'Ente Parco nazionale Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il DPR 97/2003;
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;
- VISTO il bilancio di previsione 2011 approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2011-0011261 del 24/05/2011;
- VISTO il D.L.gs. n. 163 del 12.04.06;
- VISTO l'art. 26 della legge 23 dicembre 1999, n. 488, che delinea il Sistema delle convenzioni per l'acquisto di beni e servizi da parte delle pubbliche amministrazioni;
- VISTA la "Convenzione per la realizzazione e gestione delle attività di cui alla legge 23 dicembre 1999, n. 488, e alla legge 23 dicembre 2000, n. 388" tra il Dipartimento dell'amministrazione generale, del personale e dei servizi del Tesoro del Ministero
 dell'Economia e delle Finanze e la CONSIP S.p.A., che disciplina le modalità di gestione del sistema degli acquisti in rete della pubblica amministrazione;
- VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 4 aprile 2002, n. 101. "Regolamento







recante criteri e modalità per l'espletamento da parte delle amministrazioni pubbliche di procedure telematiche di acquisto per l'approvvigionamento beni e di servizi";

VISTA la L. 27 dicembre 2006, n. 296, che al comma 450 dispone che dal 1º luglio 2007, le amministrazioni statali centrali e periferiche, per gli acquisti di beni e servizi al di sotto della soglia di rilievo comunitario, sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione;

PRESO ATTO della necessità di procedere all'acquisto di stivali e guanti da lavoro atti alla protezione degli operai dell'Ente;

VISTO l'esito della ricerca di mercato tramite MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) la quale ha permesso di verificare la disponibilità e di individuare il miglior fornitore di tutto il materiale necessario al prezzo di € 294,82 (duecentonovantaquattro/82) IVA ed ogni altro onere inclusi;

CONSIDERATO CHE Per errore materiale è stato scambiato il nome della Ditta con la marca dei prodotti e che dunque la marca dei prodotti è Ariete mentre la Ditta è Clik ufficio;

PRESO ATTO Che in data 13 ottobre 2011 la ditta Clik ufficio ha eseguito un aggiornamento dei prezzi sul MEPA, pertanto si rende necessario modificare l'ordinativo della fornitura;

ACCERTATA RITENUTO la propria competenza; opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di annullare la determinazione di impegno n. 976 del 11.10.2011;

2. di procedere con successivo atto di impegno ad acquistare i beni di cui sopra;

IL DIRETTORE (ing. Mauro & ARGIULO)

La presente determinazione nl063 del 24 lo 2011, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 24 lo 2011 con n.0600 del registro.

IL DIRETTORE (ing. Mauro GARGIULO)

Settore Tecnico G.U/pb



